
31 sierpnia 2015

Dożynki Gminne 2015

W niedzielę 30 sierpnia 2015r. w Wojsławicach odbyły się Dożynki Gminne 2015. Uroczystości
rozpoczęły się o godz. 14:00 mszą św. odprawioną w intencji rolników na placu targowym. Liturgii
przewodniczył ks. dr Grzegorz Grabarczyk w asyście ks. Zbigniewa Karbowniczka, ks. kan. Janusza
Rynia, ks. kan. Zbigniewa Kasprzyka i ks. Marcina Zielińskiego.

Podczas  mszy  św.  odbył  się  korowód  dożynkowy,  w  trakcie  którego  starostowie  tegorocznych
Dożynek Justyna Dawidziuk i Grzegorz Psiuk na ręce gospodarza Henryka Gołębiowskiego Wójta
Gminy Wojsławice i księży celebransów złożyli chleb i prosili o sprawiedliwy jego podział. Kolejno
miejsce miała prezentacja wieńców dożynkowych. Wieńce przygotowali: sołectwo wsi Huta, sołectwo
wsi  Turowiec,  sołectwo  wsi  Putnowice-Kolonia,  sołectwo  wsi  Stary  Majdan,  sołectwo  ulicy
Chełmskiej,  Stowarzyszenie  Grupa  Odnowy  Wsi  Rozięcin  oraz  Warsztaty  Terapii  Zajęciowej
w Wojsławicach.   Po  zakończeniu  liturgii  mszy  św.  przywitano  przybyłych  gości  i  wysłuchano
okolicznościowych wystąpień.  Rozstrzygnięto również konkursy dożynkowe na tradycyjny wienie
dożynkowy,  na  tradycyjny  chleb  wiejski,  na  najsmaczniejszą  szarlotkę  oraz  najlepszą  nalewkę.
Podczas części artystycznej zaprezentowali się lokalni artyści ludowi, kultywujący tradycje regionu,
grupy artystyczne działających przy Gminnym Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Wojsławicach –
„Dance-Kids”, „Dance-Group”, „Lucky 7” oraz zaproszeni goście: zespół „Mada-Bis”, „Jarzębina” z
Czułczyc i „Echo” z Rejowca Fabrycznego. Gwiazdą wieczoru był koncert „Festiwalowych piosenek”
w  wykonaniu  grupy  chełmskich  artystów.  Dzieci  i  młodzież  uczestniczyły  w  konkurencjach
sportowych.  Osoby  uczestniczące  we  wspólnym  świętowaniu  miały  możliwość  skorzystania  z
bezpłatnie  wydawanej  grochówki  oraz  degustacji  pieczonego  dzika,  ufundowanego  przez  Koło
Łowieckie „Szarak” nr 23 w Chełmie.

Zabawa taneczna z zespołem „Makro” trwała do późnych godzin nocnych.

https://wojslawice.com/dozynki-gminne-2015/


Serdecznie  dziękujemy  wszystkim  sponsorom,  osobom zaangażowanym w  organizację  imprezy,
wystawcom, rolnikom przekazującym zboże, płody rolne i kwiaty do dekoracji placu targowego oraz
osobom biorącym udział w konkursach za uatrakcyjnienie wspólnego gminnego święta plonów.
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